
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Recanati, 28/07/2020 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche –Ufficio V – Ambito Territoriale di 
Macerata prot. n. 2489  del 21/07/2020 che dispone  la cancellazione, con effetto retroattivo, dalle 
Graduatorie ad esaurimento del personale  della scuola  dell’infanzia e/o primaria relative agli anni 
scolastici antecedenti il triennio 2019/2022 della provincia di Macerata, e dai correlati elenchi dei docenti 
in possesso del titolo di specializzazione, nonché dalle relative graduatorie di Istituto di prima fascia della 
docente FABRIZI MARTA (06/08/1981), in ottemperanza alle sentenze del TAR  del Lazio –sezione 
Terza Bis-nn. 7719/2020 e 7723/2020; 
 
CONSIDERATO che la docente FABRIZI MARTA (06/08/1981 MC) ,  destinataria del suddetto 
Decreto di depennamento,   è attualmente  titolare presso questo Istituto di un contratto  a tempo 
indeterminato ;   
 
CONSIDERATO che, per effetto del suddetto Decreto ed in virtù del Decreto Legge  29 ottobre 2019 n. 
126, convertito con Legge n. 159 del 20 dicembre 2019 occorre procedere alla formale risoluzione del 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato intercorrente tra l’Amministrazione  ed la docente FABRIZI 
MARTA, nominata in ruolo con riserva da graduatoria ad esaurimento, e alla contestuale trasformazione 
con effetto immediato in nomina  a tempo determinato fino al 30/06/2020;  
 

DECRETA 
 

1) La risoluzione con effetto immediato del contratto di lavoro a tempo indeterminato  della docente 
FABRIZI MARTA nata a  Cingoli  il 06/02/1981 in esecuzione di quanto disposto dall’art. 2 del 
Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche –Ufficio V – Ambito Territoriale di 
Macerata prot. n. 2489  del 21/07/2020 ; 
 

2) La trasformazione del contratto a tempo indeterminato  in nomina a tempo determinato fino al 
30/06/2020. 

 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento vigente. 
 
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito internet di questo Istituto. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere, anche in autotutela, ad eventuali integrazioni e 
rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alla Docente FABRIZI MARTA        Prof. Ermanno Bracalente 
                 (Firmato Digitalmente) 
 
 

 

               Sede centrale e amministrativa: Via Aldo Moro, 25 - 62019 Recanati (MC) - Cod.Fiscale: 91019530434  
      Cod.meccanografico: MCIC83200A - Cod.unico ufficio: UFS0V8 - Cod.IPA: istsc_mcic83200a - Tel. 071.7571477 
Fax. 071.0975886 - m@il: mcic83200a@istruzione.it - pec: mcic83200a@pec.istruzione.it - sito: www.icgliglirecanati.edu.it 
 
 


